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Bankowość Elektroniczna składa się z 3 granul: 
 

 Przelewy – podstawowa granula modułu Bankowość 
Elektroniczna. Jej celem jest usprawnienie 
wystawiania i wprowadzanie przelewów do 
oprogramowania dostarczonego przez bank. 
 

 Subkonta – narzędzie wykorzystujące bankową 
usługę subkont, do automatycznej identyfikacji i 
rozliczania wpłat nabywców. 

 

 Rozliczanie wpłat – jest granulą modułu 
Bankowości Elektronicznej wprowadzającą 
możliwość automatycznego rozliczania wpłat w 
systemie Microsoft Dynamics NAV dokonywanych 
przez nabywców na rachunek bankowy. 

 
 

 
 
 
 

 Przelewy 
 
Większość banków obecnych na polskim rynku 
oferuje oprogramowanie umożliwiające 
wprowadzanie przelewów w siedzibie firmy i ich 
przekazywanie w formie elektronicznej do banku. 
Granula Przelewy modułu Bankowości Elektronicznej 

pozwala na automatyczne lub ręczne przygotowanie 
przelewów w systemie Microsoft Dynamics NAV dla 
banków, nabywców oraz pracowników. 
Ponadto, jeżeli oprogramowanie dostarczone przez 
bank posiada wymaganą funkcjonalność, możliwe 
jest automatyczne wprowadzanie do systemu 
Microsoft Dynamics NAV wyciągów bankowych i ich 
rozliczanie z dokumentami będącymi podstawą do 
wystawionych wcześniej przelewów. 
 
Subkonta Bankowe 
 
Narzędzie do optymalizacji procesów zarządzania 
wpłatami. Dzięki integracji z usługą bankową: 
subkonta, przypisywanie wpłat do nabywców nie 
będzie już problemem w twojej firmie. System na 
podstawie subkonta automatycznie odszuka 
informację o numerze nabywcy. 

 Możesz być pewny, że wygenerowane przez 
system subkonta są unikalne i zgodne z 
wymaganiami IBAN. 

 Zasugerowane przez system na dokumentach 
sprzedaży subkonta identyfikują wybranego 
nabywcę. 

 Przy wprowadzaniu wpłat nie masz możliwości 
popełnienia pomyłek związanych z identyfikacją 
nabywcy. System wyszuka go bezbłędnie. 

 
Elastyczne i kompletne narzędzie pracy znakomicie 
usprawnia proces rozliczania wpłat. 
 
Rozliczanie Wpłat 
 
Regularna ewidencja zdarzeń obrotu środkami 
pieniężnymi umożliwia otrzymanie informacji o 
bieżącym stanie środków na rachunku bankowym. 
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Szybka informacja w dziale finansowym o zapłaconych 
fakturach jest w wielu przedsiębiorstwach istotnym 
czynnikiem wspomagającym sprzedaż. 
 
Granula Rozliczanie wpłat pomaga w rozliczaniu 
dokumentów wyszczególnionych na wyciągach 
bankowych z dokumentami sprzedaży np. fakturami 
znajdującymi się w systemie Microsoft Dynamics NAV. 
Główną zaletą granuli jest algorytm wyszukiwania 
oraz szybkość działania, pozwala on rozliczyć wiele 
rozrachunków w „kilka sekund”. 
 
Dzięki elastycznej budowie użytkownik może 
systematycznie rozszerzać listę symboli, po których są 
wyszukiwane dokumenty sprzedaży do rozliczenia. 
 

 
Moduł Bankowość Elektroniczna jest w pełni 
zintegrowany ze standardowymi modułami Microsoft 
Dynamics NAV oraz oferowanym przez firmę 
IT.integro modułem dodanym KADRY – PŁACE 
(PAYROLL). Wdrożenie modułu w znacznym stopniu 
usprawnia prace w księgowości oraz poprawia ich 
jakość. 
 
IT.integro – Microsoft Dynamics NAV 
Oferujemy szeroki zakres zintegrowanych, 
kompleksowych rozwiązań biznesowych opartych na 
aplikacji Microsoft Dynamics NAV, wspomagających 
małe i średnie firmy oraz korporacje. Dzięki naszym 
rozwiązaniom, użytkownicy uzyskali dostęp do 
informacji niezbędnych do osiągnięcia sukcesu w 
biznesie. Więcej informacji o wdrożeniach 
IT.integro Sp. z o.o. możesz znaleźć pod adresem: 
http://www.IT.integro.pl 
 

 
 
 

 
 

Przelewy wprowadza się z poziomu Dziennika przelewów w sposób analogiczny 
do wprowadzania pozostałych dzienników w Microsoft Dynamics NAV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.it.integro.pl/
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Udogodnieniem jakie daje korzystanie z granuli Subkonta Bankowe jest 
automatyczne sugerowanie nabywców w oknie Dziennik raportów bankowych. 

 
 

 
 

Proces rozliczania wpłat odbywa się w Dzienniku raportu bankowego . Został on zautomatyzowany 
przez algorytm rozliczający dokumenty na podstawie ustawień użytkownika. 
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 CHARAKTERYSTYKA  

 Szablony i instancje 

dzienników przelewów 

 

 Szablony przelewów pozwalają użytkownikowi na predefiniowanie niektórych pól 

poleceń przelewów. Dzięki nim można na przykład osobno zdefiniować przelewy dla 

dostawców i pracowników, przydzielić im różne serie numeracji itd. 

 Nazwy instancji dzienników, podobnie jak w pozostałych modułach, pozwalają 

użytkownikom na przygotowanie indywidualnych dzienników przelewów. Prawa do 

danego dziennika przelewu mogą mieć wszyscy lub tylko określony użytkownik. Jest 

to szczególnie ważne przy przygotowywaniu przelewów dla pracowników z tytułu 

wynagrodzeń. 

 Wprowadzanie przelewów 

 

 Rozpoczynając pracę użytkownik wskazuje, który szablon i dziennik chce wykorzystać 

do wprowadzania przelewu. Predefiniowane informacje są automatycznie 

wprowadzane do wierszy przelewu zgodnie z wybranym szablonem i dziennikiem. 

Poszczególne wiersze przelewu można wprowadzać ręcznie lub automatycznie. W 

przypadku pracy automatycznej dostępna jest funkcja sugerująca przelewy dla 

nabywców, dostawców, banku i pracowników (w przypadku systemu z modułem 

KADRY-PŁACE). 

 Przy sugerowaniu przelewów system uwzględnia datę płatności, priorytet dostawcy, 

dostępną kwotę i inne ograniczenia. Zaproponowane przez system przelewy można 

zatwierdzić, zmienić lub usunąć. Przed zatwierdzeniem przelewu można go 

wydrukować w formie raportu testowego. Raport testowy zawiera również informację 

o błędach. 

 Zatwierdzanie 

 

 Poprawnie wypełnione przelewy można zatwierdzić. Tylko zatwierdzone przelewy 

można przekazać do banku. System pamięta informację, który użytkownik zatwierdził 

daną partię przelewu. Zatwierdzanie i przekazywanie przelewów do banku może być 

wykonane jednym kliknięciem myszki. 

 Zatwierdzone przelewy można wydrukować, przekazać do systemu bankowego lub 

wprowadzić do dowolnego dziennika w księdze głównej. 

 Import wyciągów 

 

 Systemy Bankowe umożliwiają automatyczne importowanie wyciągów bankowych. 

Wyciągi bankowe można przekazać do dziennika głównego i automatycznie rozliczać z 

zapisami, na podstawie których stworzono przelewy. 

 Automatyczne tworzenie 

subkont dla nabywców 

 Moduł umożliwia ewidencję danych o subkontach, dostarczonych przez bank. 

 Automatycznie generuje unikalny numer subkonta dla danego nabywcy. 

 Subkonto generowane jest w standardzie IBAN. 

 Sugerowanie subkonta 

nabywcy na dokumentach 

sprzedaży 

 System automatycznie podpowiada dla nabywcy na zamówieniach i fakturach 

sprzedaży numery subkont. 

 Jeżeli subkonto nie zostało wygenerowane można je utworzyć podczas wprowadzania 

dokumentu. 

 Uzupełnianie danych 

 

 Wprowadzając dane z wyciągu system automatycznie na podstawie numeru nabywcy 

uzupełni numer nabywcy. 

 Rozpoznawanie nabywców 

 

 Granula Rozliczanie wpłat modułu Systemy Bankowe na podstawie informacji 

zawartych w polu Opis transakcji bankowej rozpozna, którego nabywcy dotyczą 

wyszczególnione dokumenty, a następnie wypełni ple Nr konta 

 Definiowanie symboli 

rozliczeń oraz symboli 

zakresów 

 Użytkownik ma możliwość zdefiniowania symboli, którymi będzie posługiwał się 

Moduł przy tworzeniu zakresów rozliczenia dokumentów. Istnie możliwość tworzenia 

nieograniczonej ilości kombinacji różnych zakresów rozliczeń. 

 Przyjazny proces rozliczania  Proces rozliczania wpłat odbywa się z poziomu Dziennika raportu bankowego i jest 

maksymalnie zautomatyzowany przez algorytm rozliczania. 

 

 

Niniejszy dokument służy wyłącznie celom informacyjnym.  


